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A Ersatzteile Pulverisierer

Ersatzteile fiir alle gangigen Pulverisierer:

» Backe beweglich oder fest

» Buchsen £=

i
H
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+ Drehdurchfiihrung —

* Drehmotor Einheit
» Kopfplatte

» Lagerungen

* Messer

* Oberkopf

* Ripperzahn —

i'!]'l'iﬁ i

T,

+ Schockventil P Demarec
+ Sicherung e
» Zahnplatte, Zahnreihe |*Zo
und Zahne
» Zylinder Jom e om
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& Ersatzteile Pulverisierer Demarec

Ersatzteile fiir alle gdngigen Pulverisierer Demarec:

DRP25 drehbar
DRP25 starr
DRP30 drehbar
DRP30 starr
DRP45 drehbar
DRP45 starr
DRP60 drehbar
DRP60 starr
DRD25
DRD25H
DRD30
DRD30H
DRD45
DRD45H
DSP30

DSP45

DSP60

DLD25
DLD25L
DLD30
DLD30L
DLD45
DLD45L

DLP25

DLP25L

DLP30

DLP30L

DLP45

DLP45L
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Abbruchgerate
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Position

Bezeichnung

Backen

Oberkopf

Zylinder

Halter Zylinder

(620 I = O [ \O N B

Bolzen

Fax+49 (0) 7345 9123 - 20

E-Mail info@steck.de
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AV DIN Norm Teile : Buchsen und Scheiben

Viele verschiedene Buchsen - Typen und GréBen:
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Buchse Typ 1

Buchse Typ 5
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Buchse Typ 9
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Buchse Typ 13
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Buchse Typ 2
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Buchse Typ 6
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Buchse Typ 10
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Buchse Typ 14

Buchse Typ 3

Buchse Typ 7
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Buchse Typ 11
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Buchse Typ 4

Buchse Typ 8
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Buchse Typ 12

Buchse Typ 15
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Buchse Typ 16



Kook

Abbruchgerate

D —
1x45°

1x45°

i

25x30°

Buchse Typ 17 Buchse Typ 18 Buchse Typ 19 Buchse Typ 20
Ausgleichsscheiben:

Ausgleichsscheiben

Art.- Nr. Buchsentyp | Material (Stahl/ Messing) gehartet MaRe AxBxC Stick
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Steck Abbruchgerate GmbH
Hauptstr. 20
D- 89192 Rammingen

Gerichtsstand: Uim/ Donau HRB 726131
Ust.- ID Nr.: DE275269830

Tel. +49 (0) 73459123 -0

Fax +49 (0) 7345 9123 - 20

E-Mail info@steck.de

Internet www.steck.de

Ihr Ansprechpartner:
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